

O'ZBEKISTON DAVLAT KONSERVATORIYASI NUKUS FILIALI XALQ CHOLG'ULARINING IJODIY FAOLIYATI

O'zbekiston Davlat Konservatoryasi Nukus filiali "umumiy kasbiy va social-gumanitar fanlar" kafedrası "Musiqashunoslik" mutaxassisligi 2- kurs talabasi

Madrimova To'xtajon

Ilmiy rahbar: Kamalova Gulmaryam Maksedullaevna

Annotatsiya: Ushbu maqolada rassomchilik va musiqaning nazariy jihatdan qanday bog'liq ekanligi, ularning o'zaro ta'siri va badiiy ijodda tutgan o'zni tahlil qilinadi.

Kalit so'zlar: rassom kitob, musiqa, lavozim, san'at, ranglar, mehnat, maktab, surat.

Аннотация: В данной статье анализируется, как теоретически связаны живопись и музыка, их взаимодействие и роль в художественном творчестве.

Ключевые слова: художник, книга, музыка, позиция, искусство, краски, произведение, школа, фотография.

Abstract: This article analyzes how painting and music are theoretically related, their interaction and their role in artistic creativity.

Key words: artist, book, music, position, art, colors, work, school, photo.

San'at insoniyat madaniyatining eng chuqur va go'zal ifodalaridan biri bo'lib, u turli yo'nalishlarda namoyon bo'ladi. Rassomchilik va musiqa bu san'at turlarining eng qadimiy va ta'sirchan shakllaridan hisoblanadi. Har ikkisi ham insonning ichki kechinmalarini, tuyg'ularini va fikrlarini obrazli shaklda ifoda etadi. Rassom o'z asarida ranglar va chiziqlar orqali voqealikka aks ettirsa, musiqachi ohanglar va ritmlar orqali ruhiy holatlarni yoritadi. Shu bois, bu ikki san'at turi o'zaro chambarchas bog'liq bo'lib, ular orasidagi muloqot o'ziga xos nazariy asoslarni talab qiladi. Musiqa va tasviriy san'at orasidagi aloqadorlik ko'plab nazariyotchilarni qiziqtirib kelgan. Misol uchun, musiqa asaridagi ritmik tuzilma va tasviriy san'atdagi kompozitsiya o'rtasidagi o'xshashliklar yoki ranglarning ohanglar bilan uyg'unligi san'atni tushunish va anglashda yangi qirralarni ochib beradi. Rasom o'z ijodida musiqa elementlarini aks ettirish orqali yangi shakllar yaratishi, musiqa esa tasviriy san'atning estetik tamoyillaridan ilhomlanishi mumkin. Ushbu maqolada rassomchilik va musiqaning nazariy jihatdan qanday bog'liq ekanligi, ularning o'zaro ta'siri va badiiy ijodda tutgan o'zni tahlil qilinadi. Qoraqalpoq rassomlaridan biri Aytmatov Temur, 1986-yil 12-yanvarda Qora'zak tumanidagi Aytmatov ko'chasida 44-uyda tug'ilgan. Yoshligidan musiqa san'atga qiziqqan oyla a'zolari musiqa san'at sohasida bo'lganliklari sababli Temurning qiziqishlarini befarq qoldirishmaydi. Otasi sultanov Quvonchboy 1958-

yilda Qorao'zek rayonida dunyoga keladi rubob saz aspobini chirtadi malumoti yuqori Qoraqalpoq unverstetini muziqa fakultetini bitkazadi, shuningdek Qorao'zek Madaniyat uyning boshlig'i lavozimida ishlab keladi. Hozirda mehnat ta'tilida. onasi Qutlimuratova Ziyvarhon 1962 yilda Qorao'zek rayonida tug'ilgan ma'lumoti o'rta texnukumning xonanda bo'limini tugatgan, shuningdek, Ko'p yillar mobaynida Madaniyat uyida foliyat olib borishgan va ko'plab xizmatlari singgan. 1995-yili Qoraqalpog'iston Respublikasiga mehnati singgan madaniyat xizmatkori unvoni egasi bo'lishgan xozirda mehnat ta'tilida uy bekasi. Akasi Sutanov Quralboy Quvonchboyivich 1983- yili 16- iyunda tug'ilgan ma'lumoti yuqori Pedagogiya Institutning Psixalogiya fakultetini bitkazib hozirda teli sentirdagi markazda Psixolog lavozimida ish olib boryabti. Ukalari Sultanov Ajiniyaz Quvonchboyevich 1988-yili Qorao'zek rayonida tug'ilgan, ma'lumoti o'rta Sultanov Temur ziyolar oylasida katta bo'ladi. 1993 - yilda 26 - maktabga 1-sinfga bordi o'qib yurgan paytlaridanoq musiqa maktabga bora boshladi bu yerda 1- ustozlari Abdilazim Turdimuratov va Qarajanov Axmet ustozlari bo'ldi. 2002 - yili shu yerda maktabni bitrib Nukusga qarab yo'l oldi. Qoraqalpog'iston suratchilik litsey internatida o'qib boshlaydi Ustozlari Asenov Muxam, Murad Xudayberganov qo'lida ta'lim oladi shu bilan birgalikda turli konkursida faol qatnashib keladi. 2004-yili bitkazib Ajiniyaz instutida grant bo'lib o'qiydi 2008-yili bitkazadi. Eng Birinchi bo'lib 33-sonli Qadirboy Sayidov nomidagi maktabda ishlaydi bilimga chanqoq o'quvchilariga dars bera boshlaydi va ko'pchilik o'quvchilari ko'rik tanlovlarida qatnashadi 2018-yili nukus ko'rkem uner ko'lejida ishlab yuqori qatigoryalik muallim vazifasida ishlab kelyabti. Hozirda ayoli va to'rt nafar farzandi bor ayolining ismlari Jamolo'va Jamila Uzaqboyo'vna 1983-yili 7-aprelda Taxtako'pir tumanida tug'ilgan ma'lumoti yuqori Pedagogika institutining Fizika Astranomiya fakultetni bitkazgan hozirda uy bekasi 4 farzandning onasi 3 ta qizi va 1ta o'g'il farzand Sultanov Temurning Qoraqalpog'iston Respublikasining taniqli rassomi bo'lib, o'zining betakror asarlari bilan mintaqa san'atiga katta hissa qo'shgan. Uning ijodi Qoraqalpoq xalqining boy madaniy merosi va an'analarini aks ettiradi. Sultanovning asarlari ko'plab milliy va xalqaro ko'rgazmalarda namoyish etilgan va san'at ixlosmandlari tomonidan yuqori baholangan. Uning ijodida Qoraqalpoq xalqining urf-odatlar, kundalik hayoti va tabiati yorqin ranglar va nozik detallarda tasvirlanadi. Sultanovning asarlari orqali tomoshabinlar mintaqaning boy madaniyati va tarixiy merosini his qilishlari mumkin. Uning ijodi nafaqat Qoraqalpog'iston, balki butun O'zbekiston san'atida muhim o'rin tutadi. Uning asarlari milliy san'atni rivojlantirish va kelajak avlodlarga yetkazishda katta ahamiyatga ega.